

COMMUNIQUECONSEIL D'ADMINISTRATION DU 5 JUILLET 2010

Le Conseil d'Administration de la Compagnie Minière de Touissit (CMT) s'est réuni le 5 juillet 2010 .

Au cours de cette réunion, M. Driss TRAKI a remis au Conseil son mandat de Président Directeur Général de la société, pour se consacrer à des projets personnels.

Le Conseil en a pris acte avec regret, et a remercié M. TRAKI pour tout le travail effectué au sein de CMT.

Le Conseil a alors désigné M. Jean-François FOURT comme Président Directeur Général de la CMT, et a demandé à M. TRAKI de conserver des fonctions au sein de CMT encore quelques mois. M. TRAKI a accepté.

Le Conseil a alors décidé de créer la fonction de Directeur Général Délégué .

Le Conseil a ainsi nommé M. Driss TRAKI Directeur Général Délégué, avec les mêmes délégations de pouvoirs et de signature que précédemment, tout en gardant son mandat d'Administrateur de CMT .

Cette organisation prend effet à compter du 15 juillet 2010.

Un nouveau Directeur Général prendra ses fonctions d'ici début octobre prochain .

Le Conseil d'Administration

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 148.500.000 DH

R.C. N°: 32.499 – C.N.S.S. 1840067 et 1908055 – I.F N°: 1000015 – Patente N°: 3799004

SIEGE SOCIAL: 5, Rue Ibnou Tofaïl –Quartier Palmiers - 20100 CASABLANCA –

T'el.: 0522.98.91.25 - 0522.98.35.91 - 0522.98.93.55 - 0522.98.99.75 - Fax: 0522.98.95.91 - 0522.98.91 - 0522.98.91

Contact : chakroun.cmt@cmt.ma